
黒 T 青 T 白 T 金 T 赤 TCOURSE

15 390 373 351 330 312

9 394 379 357 329 298

3 567 539 506 443 401

13 175 156 139 120 120

7 366 350 324 300 283

1 392 365 333 294 294

17 165 143 138 130 130

5 558 526 490 473 425

11 366 346 323 299 299

左・右OBに気をつけて。
フラットホール。

右バンカー奥はOBになりやすい。
FW左右に大きなガケあり。

左サイドより大きめのクラブで。
ローカル・ルールで池はOB（プレイング3）

ゆるい打ち上げホール。
距離はない。

打ち上げの長いロング。
3打目位置がキーポイント。

右サイドより攻めるのがよい。
グリーンはお椀形でむずかしい。

ゆるい打ち上げコース。
グリーン右サイドの池に注意

1打目はフラットなので思い切り。
グリーンは2段にて右側OB。

《ドラコン》

打ち上げの長いホールなのでムリしない。
ティ方向のロケーションがよい。

《ドラコン》

1打目打ち下し。
左右のOBは気にせずに。

《ドラコン》

1打目打ち下し。
2打目より右サイド注意。

《ドラコン》

奥OBに気をつけて。

《ニアピン》

右サイドOBになりやすい。
左サイドより大きめのクラブで。

《ニアピン》

池は気にせず大きめのクラブで。
グリーンは3段。

《ニアピン》

HDCP HOLEHOLE COURSE

4 449 422 396 370 338

10 501 482 462 446 366

16 167 150 128 105 105

2 429 418 389 351 295

14 380 355 326 283 283

8 385 353 329 314 314

12 212 193 174 151 93

18 365 356 335 314 286

6 493 468 442 393 393

HDCP 黒 T 青 T 白 T 金 T 赤 T

打ち下しのブラインドホール。
打ち込み注意「ナビ画面にてカートの位置を
　　　　　　 確認してください」

センターの木の左がねらい目。
（左サイドOBに気を付ける）
2段グリーン。

ショートカットは左サイドより。
打ち込み注意「ナビ画面にてカートの位置を
　　　　　　 確認してください」

ショートカットねらい。
打ち込み注意「ナビ画面にてカートの位置を
　　　　　　 確認してください」
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